ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’ ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ''

П Р И К А З
06  20 /£г. г. Донецк

Г п
Об утверждении
Правил приёма

Для организации приёма абитуриентов на обучение на 2017/2018 учебный
год по образовательным программам бакалавриата, специалитета и магистратуры и
во исполнение Приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики от 06 марта 2017 г. № 185 «О внесении изменений в Порядок приема
на обучение в образовательные организации высшего профессионального
образования Донецкой Народной Республики на 2017/2018 учебный год»,
зарегистрированного в Министерстве юстиций Донецкой Народной Республики 13
марта 2017 г., регистрационный № 1894; Приказа Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики от 04 апреля 2017 г. № 291 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение в образовательные организации высшего
профессионального образования Донецкой Народной Республики на 2017/2018
учебный год», зарегистрированного в Министерстве юстиций Донецкой Народной
Республики 28 апреля 2017 г., регистрационный № 1981; а также с учетом
изменения структуры Донецкого национального технического университета
(выходом из структуры ДонНТУ Института гражданской защиты Донбасса)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приёма на обучение в Государственное

образовательное учреждение высшего профессионального образования
«Донецкий национальный технический университет» на 2017/2018
учебный год.

2. Утвердить Изменения в Правила приёма на обучение в Автомобильно­
дорожный институт Государственного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Донецкий национальный
технический университет» на 2017/2018 учебный год.

Ректор К.Н. Маренич

Приказ подготовил:
Ответственный секретарь
Приёмной комиссии

A.A. Каракозов

/А.И. Билибин

Т.А. Мосина